
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
            
 

   

 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Ljuset är tillbaka med sena ljuva kvällar med magiska solnedgångar och tidiga mornar med 

värmande soluppgång och göken som äntligen kommit igång på allvar med sitt ko-ko, ko-ko!! 

Sommaren har kommit ”och nu tar vi lov” från månadsmötena. Det innebär dock inte att vi kan 

lägga oss på latsidan när det gäller vår seniorverksamhet.  

 

Till alla de som arbetat med planeringen och genomförandet av våra månadsmöten och utflykter  

vill jag framföra mitt tack för vårsäsongen. Utan deras hängivna arbete hade vi inte kunnat erbjuda 

ett så rikt och intressant program till medlemmarna. Ett tack också till alla medlemmar som kommit 

på våra möten och bidragit till allmän trevnad och socialt umgänge. 

 

MÅNADSMÖTET 22 MAJ 

Nu har sommaren kommit och vi har haft vårt sista ordinarie månadsmöte före sommaruppehållet. 

Ett trettiotal personer samlades till en liten udda upplevelse i form av en mannekänguppvisning. 

Röda Korset besökte oss med en stor kollektion av begagnade kläder som normalt säljs i deras 

butik i Lyckeby. Den visades upp av fem kvinnliga och en manlig mannekäng. Hela arrangemanget 

blev väldigt lyckat och efter att vi alla druckit kaffe och ätit smarriga kakor, berättade Tina från 

butiken vad Röda Korset jobbar med. En fantastisk organisation där 97 procent av intäkterna går 

till hjälpprojekt i Sverige och runt om i världen. 

 

När stämningen var på topp så tog vårt roliga paddellotteri vid. En av lotterivinnarna vann två 

vinster med nummer på samma paddel efter varann och det har nog aldrig hänt tidigare. 

 

Till sist ville många kolla på kläderna som visades och dom flesta blev förvånade att allt var så 

snyggt och dessutom billigt. Många plagg såldes och Tina var mycket nöjd med besöket hos oss! 

 

 

NÄSTA MÅNADSMÖTE 21 AUGUSTI 

Detta blir ett sommarmöte utomhus på Almö vid Slätthammar - där vi ska grilla och umgås. Vi kan 

också se fram mot sommarutflykten till Brunnsparken i Ronneby och även vår boule varje måndag. 

I juni kan vi gå på ölprovning och i augusti har vi  resan till Fredriksdalsteatern i Helsingborg. 

För dom som vill få en pratstund kan träffas på fredagar kl.14.00 på ”SPF Café Havgården”. 
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